АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЩЕБУТАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
      03.02.2025                                                                                               27-р
О присвоении адреса объектам адресации
в Федеральной информационной адресной системе
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 22 января 2015 г № 38-3 «Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов в администрации МО Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области»:
1. Присвоить адрес объекту адресации с кадастровым номером 56:11:0101001:1095 - Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Домбаровский, сельское поселение Ащебутакский сельсовет, село Ащебутак, улица Первомайская, дом 10а.
2. Присвоить адрес объекту адресации с кадастровым номером 56:11:0101001:1104 - Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Домбаровский, сельское поселение Ащебутакский сельсовет, село Ащебутак, улица Больничная, дом 1, квартира 2.
3. Присвоить адрес объекту адресации с кадастровым номером 56:11:0101001:23 - Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Домбаровский, сельское поселение Ащебутакский сельсовет, село Ащебутак, улица Советская, земельный участок 5/1.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Кибатаеву А.М.
5. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Ащебутакский сельсовет                                                             Н.В. Конарева